Territorium , & Ballivatum Tranfeundo ,
quotienfcurnque &

quandocumque dido nofiro Locumtenenti vifum fuerit expe-

dire.

Et ,
pro Securiore Cuftodia & nitiore Defenfione didorum Ci-

vitatis, Territorii, & Ballivatus, AlTignavimus eidem Locumtenen-

ti nojlro Prxfidium certoriim Virorum Armis inftrudorum
,

quos

pro tuta & lecura cuftodia Civitatis & Villse noftrx prasdidta: or-

dinavimus in eifdem moraturos, cumplena & omnimoda Potefta-

te Eos & eorum quemlibct Regendi &Gubernandi, ac in Aciem

quotiefcumque ei viJebitur contra Hoftes Ducendi , & cum eif-

dem quofcumque. contra diftam Civitatem , Territorium vel Bal-

livatum aliquid MolienteSj (i ei expedire videbitur, Invadendi &
Debellanai

,

Caufafque didlorum Militum feu Armigerorum qualefcumque >

tam Civilesquam Criminales, quafcumque Audiendi, Examinan-

di 5 & Decidendi

,

£t etiam diftos Milites & Armigeros feu eorum aliquem , cu-

jufcumque Gradus, Conditionis, Status, feu Eminentia: fuerint

feu fuerit , Delicta quxcumque publica vel privata committentes

feu committentem , etiam ii iit Crimen Laefae Majeftatis , Corri-

gendi & Puniendi, ac in eofdem feu eorum quemlibet Animadver-

tendi
,
qualitate Criminis exigente , & ultimo Supplicio Pledendi

& Afficiendi,
* Ac quibufcumque Reis diftorum Civitatis, Territorii, &

Ballivatus feu dictorum Militum feu Armigerorum , etiam de pu-

blicis feu privatis Criminibus, Confeftis & Convidlis, feu Con-
viftis tantum , feu etiam ad Capitale Supplicium Condempnatis vel

Bannitis,did:x Capitalis Pcenx feu alterius ac etiam Banni Veniam,

Indulgentiam, Remiirionem plenam Abfolutioncm IJMdi 6:Con-
cedendii prxterquam in Criminibus Laefae Mageftans, Murdri,

Incendii Domorum , Raptus Mulierum , Confpirationis , Mono-
polii , Infradlionis Quarentenx dictae Civitatis, Pacis , Treuga-

rum , & AtVecurantiarum , lllicitx Conventiculx , Riotx &
Routx

,

Ac etiam unum vel plures Deputatum vel Deputatos Capita-

neum vel Capitaneos ,
quotiens & quando ei expedire videbi-

tur ,
pro Regimine , Gubernatione , 6c Conduftione di(fto-

rum Civitatis , Territorii , feu Ballivatus & Armigerorum Mi-
litum prxdidtorum, fub Sc Deputandi, Subtlituendi , & Subro-

gandi

,

Necnon omnia alia & fingula Faciendi , Excercendi , Exponendi

qux in PrxmilTis vel circa ea necctlaria fuerint feu quomodolibet

oportuna, etiam fi majora fuerint Exprellis;

Mandantes & Prxcipientes omnibus & fingulis Civibus , Incolis

& Inhabitantibus didtorum Civitatis, Territorii, &: Baliivatiis ac

JVtilitibus & Armigeris noftris prxdi(ftis, quod in omnibus & per

oronia obediant & pareant , ac Conlilium , Auxilium , & Opem
prxftent didto nofiro Locumtenenti quotienfcumque opus fuerit , &
ad hoc ab eodem Mandatum acceperint, ficuti Nobis ipfis, li in

Perfona noftra prxfentes eiremus, prxftare & facere tenerentur &
deberent,

Promittentes Nos Ratum & Gratum habituros quicquid in

Prxmitfis feu circa ea vel eorum aliquod didtus no^er Locumte-

nem fecerit, gefferit , feu fieri & geri qualitercunque Manda-
verit.

In cujus , &c.
Tefte R^e apud Wefimonafieriim , xx die Januarii.

De Salvo Condu[lu.

Ann. D. D EX univerfis & fingulis Admirallis, Capitaneis, Caftellanis,

j^ij. *^^ & eorum Locatenentibus , Cuftodibus Portuum, Locorum
jln. 6. Maritimorum , ac Vicecomitibus , Majoribus , Ballivis , Conftabu-

H. 8. lariis, Minittris & Subditis noftris infra Libertates & extra, ad

Scot. 6. quos prxfentes Literx pervenerint, Salutem.

H. 8. w. Sciatis qu6d Nos, certis confiderationibus Nos fpecialiter mo-
.jj. ventibus , de avifamento & aflenfu Concilii noftri , fufcepimus in

fclvum & fecurum Condudtum noftrum, ac in Protcftionem

,

Tuitionem, & Defenfionem noftras fpeciales Gaiuinujn Dovjglas

Tofiulatum de Arbrough., ita qiiod bene licebit eidem in hoc Re-
gnum noftrum Anglix, cum Triginta Perfonis in Comitiva fua

vel infra, & totidem Equis, ^c ut in fimilibus de Condudu
Uteris.

In cujus, &c. per unum Annum int^rum proximo futurum
duraturas.

Tefte Rege apud Wcflmonafierium , xxiij die Januarii.

Fiant Confimiles Literx Patentes Domini Regis pro Archibal-

do Doviglas Comite de Angvjisjhe:, cum Trefcentis Viris & Mu-;

lieribus , cujufcumque Status , Gradus , vel Condiiionis fue- Ann. Dj
rint , vel cum Majori Numero eorumdem , per unum Annum 15 1^"-

integrum. Ht». 8.

Tefte ut fupra.

Fiant confimiles Literx Patentes Domini Regis pro Domino
de Maxwell cum Viginti Petfonis, &c. per unum Annum dura-

turas.

Tefte ut fupra.

Commijjio ad traElandnm cfr Renovandnm Tra^atus mper
initos,

FRanciscus, Dei gratia, Trancorum Rex, Due Mediolani, Ann. D.
& Janute Dominus ^ Univerfis, prxfentes Litteras infpeituris, I5i5'

NoTUM FaCIMU S QUOD N OS, An. (>.

De Fidelitate , Induftria, & provida Circumfpedione , Diledo- ^- 8.

rum & Fidelium Confiliariorum noftrorum, Magiftri * Johafinis £* Au-
de Seliia Jurium Dodtoris Curix noftri Parlamenti Bardegalen- tog'-

fis Primi Prxfidentis, & Domini Fetri de la Guiche Militis ejuf- *XIII.

dem Loci Domini Baillivi Matifconenfis & Lugdunenfis , Con- 474-
fidentes,